
UCHWAŁA NR XXI/191/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka  w Żłobku Miejskim 
w Nowej Dębie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 58 ust. 1 i art 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 3 Uchwały Nr XLV/414/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 25 czerwca 2014 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Nowej Dębie dodaje się 
ust. 4 w brzmieniu: "4. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka, rodzicom lub 
opiekunom prawnym przysługuje zwrot opłaty miesięcznej, w części proporcjonalnej do ilości dni 
miesiąca, w którym żłobek nie świadczył usług.".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej oraz Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych i Społecznych. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 16 marca 2020 r. 
  

  
 

I Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wolan 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696. 

Id: DE973CA4-7326-4E9B-8C9B-A0B9B1308ED0. Podpisany Strona 1




